
IČO 263125,  DIČ CZ 00263125, ČÚ: 0984859319/0800 

 

  

OBEC PŘÍŠOVICE  

 
 

 tel: 485 177  025, 482 728 014-5     e-mail: prisovice@email.cz         www.prisovice.cz 

   

 

 
 

    

  

 

 

 

 

 

Váš dopis č.j./ze dne  Naše č.j./spis. znak  Vyřizuje       V Příšovicích 

28.07.2021            1180/2021/OÚ/60.1 Drbohlav 02.08.2021 

 

 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění 
 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění doručené prostřednictvím e-mailu dne 28.07.2021 

Vám sdělujeme následující: 
 

Obec Příšovice k dnešnímu dni nevydala žádnou obecně závaznou vyhlášku, která by 

regulovala dobu nočního klidu, tudíž nevydala žádné povolení k hudebním produkcím na 
území obce.  

 

Nad rámec položeného dotazu Vám sdělujeme, že stanovení noční doby je uvedeno v § 34, 
odst. 2, zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví. Obtěžováni hlukem v době 
nočního klidu řeší městská či státní policie, která má povinnost se na stanovenou adresu 

dostavit. Limity pro hluk jsou pak podrobně stanoveny v nařízení vlády č. 272/2011Sb., o 
ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. Na základě těchto předpisů je 
úkolem krajských hygienických stanic, aby dohlížely na dodržování hlukových limitů a řešily 
případy, kdy dojde k jejich překročení. 
 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

       Ing. František Drbohlav 

        starosta obce Příšovice 

 

František 

Drbohlav

Digitálně podepsal 

František Drbohlav 

Datum: 2021.08.02 

09:19:21 +02'00'

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2000-258
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2000-258
https://www.finance.cz/521060-tisnova-linka/

